

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr. ocds-b3wdp1-MD-1740642428207 din 27.02.2025
Obiectul achiziției: Tevi din polietilenă

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
1	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-20 mm	m	200	6.25	7.50	1250.00	1500.00	In decurs de pina la 45 zile, dupa inregistrarea contractului.		
2	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-25 mm	m	1400	8.33	10.00	11666.67	14000.00			
3	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-32 mm	m	250	11.45	13.75	2864.16	3437.50			
4	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-50 mm	m	1200	30.00	36.00	36000.00	43200.00			
5	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-63 mm	m	1500	47.50	57.00	71250.00	85500.00			
6	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-75 mm	m	100	67.50	81.00	6750.00	8100.00			
7	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-90 mm	m	1100	91.67	110.00	100833.33	121000.00			
8	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-110 mm	m	500	126.67	152.00	63333.33	76000.00			
9	Țeavă PE 100 PN 10 SDR 17 d-225 mm	m	12	550.83	661.00	6610.00	7932.00			
	TOTAL					300557.90	360669.50			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Cazarin Vladimir În calitate de: Administrator
Ofertantul: „Termo-Instal-Gaz” SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Bucuriei 1.